岡看協第 5054 号

令和 3年 9月 9日

施設代表者 様

(公社)岡山県看護協会

会長 宮田 明美

（公印省略）

令和 3 年度岡山県喀痰吸引等指導者研修の開催中止について

日頃から、当岡山県看護協会研修センターの教育研修事業に御支援を頂き、

誠にありがとうございます。

さて、標記研修につきましては１月の開催に向け準備を進めておりましたと

ころ、県長寿社会課から、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、感染

予防の観点からやむなく中止するとの連絡が飛びこんで参りました。

本研修は、岡山県の受託事業でございますので本年度は残念ながら中止とせ

ざるを得ません。何とぞ御理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

記

研修名  研修日  研修時間 担当

№111 喀痰吸引等指導者研修 ➡ 中止
2022年 1月25日

    1月26日

9:00

～16:30
水嶋

研修名  研修日  研修時間 担当

№112喀痰吸引等指導者研修フォローアップ研修 ➡ 中止 2022年 1月28日
9:30

～16:30
水嶋

＜担当＞
（公社）岡山県看護協会・研修センター
                   水 嶋  明 子
 〒700-0805 岡山市兵団 4 番 31 号

TEL：086-221-7223／FAX：086-221-7236
E-mail：mizushima@nurse.okayama.okayama.jp